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SAN NICOLAS

RAMO 33

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

GOBIERNO MUNICIPAI
20162018 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
OBRAS. ACCIONES Y AVANCES
SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL
FECHA DE CORTE ACUMULADO AL 30 DE JUNIO DEL 2018
EJERCICIO FISCAL 2018
PORC. DE AVANCE INVERCION VARIACION DEL
';DE- A DE CONTRATO LOCALIDAD EIERE BEL DESCRIPCION DELA OBRAY/O |  COSTODELA | INVERSION ASIGNADA EN EL 2018 METAS FECHAS DE BENEFICIARIOS ryoree= A AN P
OBRA SIS (XCiCilE CESUEIES TOTAL FEDERAL [ u.pemepoa [ VPR micio TERMINO | U.DEMEDIDA | cANT | FISICO |FINANC.| FISICO | FINANCIERA. | FINANCIERA.

EJ. LAS KARLA ANGELICA CONSTRUCCION DE 4

1 S.N./R33-2018/01 . p CUARTOS DORMITORIOS 392,440.00 392,440.00 392,440.00) ACCION 4 01-feb-18 0l-abr-18 |PERSONA| 15 0% 100% 0.00 392,440.00 0.00
VIRGENES TERAN GUTIERREZ
EN EJ. LAS VIRGENES.

CONSTRUCTORA |CONSTRUCCION DE 3

2 S.N./R33-2018/02 | EJ. EL PALMAR |VILLA DE PADILLA, SA|CUARTOS DORMITORIOS 294,330.00 294,330.00 294,330.00| ACCION 3 07-abr-18 07-may-18 | PERSONA| 12 0% 100% 0.00 294,330.00 0.00
DE CV EN EJ. EL PALMAR

£ CONSTRUCTORA |CONSTRUCCION DE 3

3 | S.N./R33-2018/03 FLECHAbORES VILLA DE PADILLA, SA|CUARTOS DORMITORIOS 294,330.00 294,330.00 294,330.00, ACCION 3 21-may-18 21-jun-18 |PERSONA| 10 0% 100% 0.00 294,330.00 0.00
DE CV EN EJ. FLECHADORES

TOTAL $981,100.00| $981,100.00| $981,100.00 10 37 $981,100.00 $0.00

TECHO FINANCIERO TOTAL
FINANCIERO A EJERCER
DESARROLLO I.MPAL 2%
GASTOS IND. DE OPER. 3%
TOTAL PROGRAMABLE
PENDIENTE POR EJERCER

PRESIDENTA MUNICIPAL

C. SANDRA VERONICA BENAVIDES CASTELLANOS

$2,307,811.00

$981,100.00
$0.00
$0.00

$981,100.00

$1,326,711.00

SINDICO MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

C. RAMON IZAGUIRRE LOZOYA

C. JUAN BENAVIDES QUINTERO

CONTRALOR MUNICIPAL

C. LEONEL GONZALEZ DEL CASTILLO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

C. MANUEL CASTELLANOS IZAGUIRRE



